

**2024 YKS İLE ÜNİVERSİTEMİZE
YERLEŞEN ÖĞRENCİLERİN
KAYIT İŞLEMLERİ**



Değerli Öğrencilerimiz, Üniversitemizi tercih etmenizden dolayı sizleri kutlar, öğrenim hayatınızda başarılar dileriz.

E-KAYIT

2024-YKS ile Üniversitemize yerleşen öğrencilerin kayıt işlemleri tüm programlar (Adilcevaz Meslek Yüksekokulu Özel Güvenlik Programı hariç) için üniversiteye gelmeden **E-Devlet** şifresiyle internet üzerinden elektronik ortamda **19-21 Ağustos 2024** tarihleri arasında **saat 23:59'a** kadar yapılacaktır. **E-Kayıt** yaptıran öğrencilerden herhangi bir **belge** istenmeyecektir. **E-kayıt** sistemiyle internet üzerinden kayıt yaptıramayan öğrenciler **22-23 Ağustos 2024** tarihleri arasında aşağıdaki açıklamalar doğrultusunda yerleştikleri programa ait kayıt merkezine gelerek kayıtlarını yaptıracaklardır.

E-KAYIT İŞLEMİ İÇİN YAPILMASI GEREKENLER

2024-YKS ile Üniversitemize yerleşen tüm öğrencilerin buldukları yerdeki **PTT** şubelerine nüfus cüzdanı ile şahsen müracaat ederek "**E-Devlet**" şifresi almaları gerekmektedir. **E-Devlet** şifresi alan öğrenciler **E-Kayıt** işlemi için <https://www.turkiye.gov.tr/> internet adresine girdikten sonra "**E-Hizmetler**" bölümüne tıklayarak açılan sayfada yer alan "**Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı**" başlığı altındaki "**Üniversite E-Kayıt**" sekmesinden 19-21 Ağustos 2024 tarihleri arasında "**E-Devlet**" şifresiyle kayıt yaptırabilirler.

E-KAYIT YAPAMAYANLARIN KAYIT İŞLEMİ

E-Devlet şifresi ile elektronik kayıt yapamayan; **Liseden** mezun olduğu halde Milli Eğitim Bakanlığı sisteminde mezun bilgileri görünmeyen ve Üniversitemize yerleşen öğrenciler **lise diploması**, diploması hazır olmayanların ise yeni tarihli **geçici mezuniyet belgesi** ile **22-23 Ağustos 2024** tarihleri arasında Rahva yerleşkesinde bulunan FenEdebiyat Fakültesine gelerek **mesai saatleri içinde (08:00-17:00 arası)** kayıtlarını yaptıracaklardır.

Kayıt İçin Gerekli Belgeler:

1. Adayın mezun olduğu ortaöğretim kurumundan aldığı diplomanın aslı veya onaylı örneği ya da yeni tarihli mezuniyet belgesi. (Lise mezuniyet belgesinin fotokopisinin kayıt esnasında belgenin aslı ile birlikte ibraz edilmesi gerekmektedir.)
2. 2 Adet fotoğraf
3. Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı fotokopisi. (Aslının ibraz edilmesi zorunludur.)

KAYITLA İLGİLİ BİLGİLER

- a) Adayların kayıt için bizzat başvurmaları (elektronik kayıt hariç) gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılmaz.
- b) Kayıt için istenen belgelerin onaysız sureti veya fotokopisi kabul edilmez.
- c) Belgeler eksik ise kayıt yapılmaz.
- ç) Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez.
- d) Yükseköğretim kurumları, kayıt yaptıracak adaylardan programın koşul ve açıklamalarında yer alıyorsa sağlık kurulu raporu isteyebilir. Programın koşul ve açıklamalarında bulunmaması halinde sağlık kurulu raporu istenemez.
- e) Üniversiteler, gerçeğe aykırı beyanda bulunarak kayıt yaptıran adaylar hakkında gerekli yasal işlemleri yapmaya yetkilidir.

LİSE DEN MEZUN OLAMAYAN ÖĞRENCİLERİN KAYITLARI

Bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan ancak ortaöğretim kurumlarından mezun olamayarak bütünleme veya tek ders sınava girecek adayların da belirlenen tarihlerde yükseköğretim kurumlarına geçici kayıtları yapılacaktır. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin belgelerini, 31 Aralık 2024 tarihi mesai bitimine kadar yükseköğretim kurumuna ibraz etmeleri halinde Açık Öğretim Liseleri öğrencilerinden bir yükseköğretim kurumuna yerleşen adayların ise mezun olduklarına ilişkin belgelerini 31 Ocak 2025 tarihi mesai bitimine kadar yükseköğretim kurumuna ibraz etmeleri halinde, asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar mezun olduklarını belgelemeyenlerin geçici kayıtları silinecek ve bu durumda olup belirlenen tarihlerde geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacaktır.

YENİ KAYITLI ÖĞRENCİLERİN DERS KAYIT İŞLEMLERİ

E-Devlet üzerinden kayıt yapanlar veya **E-Kayıt** yapamamaya şahsen Üniversitemize gelerek yeni kayıt olan (Geçici kayıt olanlar dahil) 2024 YKS sonucunda Üniversitemize yerleşen öğrencilerin 2024-2025 eğitim öğretim yılı güz yarısında alacakları derslere ait **ders kayıtları 09-14 Eylül 2024** tarihleri arasında Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yapılacaktır.

YENİ KAYIT YAPAN ÖĞRENCİLERİN DERS MUAFİYET (İNTİBAK) İŞLEMLERİ

Bitlis Eren Üniversitesi Muafiyet ve İntibak Yönergesi'nin 5 inci maddesi uyarınca Önlisans ve Lisans programlarından birine yeni kayıt yaptıran öğrenciler, daha önce kayıtlı buldukları yükseköğretim kurumunda almış oldukları derslerden başarılı oldukları dersler için en geç eğitim öğretim döneminin başladığı 2 (iki) hafta içerisinde bir defaya mahsus olmak üzere muafiyet ve intibak talebinde bulunabilirler.

ÖĞRENİM ÜCRETİ VE KATKI PAYI (HARÇ) ÖDEME HAKKINDA AÇIKLAMA

Birinci öğretim (Gündüz) öğrencileri katkı payı ödemedenden ders kayıtlarını yapabileceklerdir. Ancak Üniversitemize kayıt olmadan önce birinci öğretim veya açık öğretim kapsamında bir programa kayıtlı olan öğrenciler ikinci üniversite olarak Üniversitemizde birinci öğretim programına kayıt yaptırmaları halinde kayıt oldukları programa ait öğrenci katkı payını 09-13 Eylül 2024 tarihleri arasında ödemek zorundadır. Katkı payı ödemesi gereken öğrenciler katkı payını **09-13 Eylül 2024** tarihleri arasında buldukları il/ilçeden **ZİRAAT BANKASI** İnternet bankacılığı, Şubelerinden veya ATM'lerinden **“Öğrenci numarası ile”** ödeyeceklerdir. (Ödemeler sadece Öğrenci No ile yapılmalıdır. Öğrenim Ücretleri Sistem üzerinden bankaya aktarılmıştır.) Katkı payını ödemeyen öğrencilerin 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı ders kayıtları yapılmayacaktır varsa yapılmış ders kayıtları iptal edileceği için ders ve sınavlara katılamayacak ve öğrencilik haklarından yararlanamayacaklardır.

Öğrenci numaranızı öğrenmek için tıklayınız

AÇIKLAMALAR

- 1) YKS ile Üniversitemize yerleşen ve askerlik sorunu olan (Yaş haddi, kaçak durumu vb.) erkek öğrencilerin kayıtları yapılacak ancak Askerlikle ilgili sorunu ortadan kalktığına belgeleyene kadar öğrenime devam ettirilmeyecek olup izinli sayılacaklardır.
- 2) 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Karar (2 Temmuz 2024 tarihli Resmi Gazete-Karar Sayısı 8703)10/3. maddesinde **“Öğrencinin kayıtlı olduğu sadece bir programın öğrenci katkı payı, Devletçe karşılanır. Devlet Yükseköğretim kurumlarında bir yükseköğretim programına kayıtlı iken ikinci bir yükseköğretim programına (çift ana dal programları hariç olmak üzere) kayıt yaptırılması halinde, ikinci programa ait öğrenci katkı payları, öğrencilerin kendileri tarafından karşılanır.”** hükmü gereği ikinci bir üniversiteye kayıt yaptıranlar, ikinci üniversitenin katkı payını öderler.
- 3) Yükseköğretim programlarında aynı anda örgün iki ön lisans veya iki lisans programına kayıt yaptırılmayacağına ve eğitime devam edilemeyeceğine ilişkin yükseköğretim genel kurul kararı uyarınca, durumları bu açıklamaya uyan adaylar halen kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumundan ilişkilerini kesmedikleri takdirde yeni yerleştirildikleri yükseköğretim programına kayıt yaptıramazlar.

- 4) Dođuřtan veya sonradan herhangi bir nedenle bedensel, zihinsel, ruhsal, duygusal ve sosyal yeteneklerini çeřitli derecelerde kaybetmesi nedeniyle toplumsal yařama uyum sađlama ve gnlk gereksinimlerini karřılama glkleri olan ve korunma, bakım, rehabilitasyon, danıřmanlık ve destek hizmetlerine ihtiya duyanlar iin e-kayıt ile kayıt yaptırılrsa dahi đrenci niversiteye geldiđinde sađlık raporunu đrenci İřleri Daire Bařkanlıđına teslim etmekle ykmldr.
- 5) Kesin kayıttan sonra, đrenimine sađlık, askerlik, maddi ve ailevi nedenler ile devam etmek istemeyen đrenciler, Bitlis Eren niversitesi nlisans ve lisans Eđitim đretim Ynetmeliđinin 34. Maddesi dođrultusunda **16 Eyll- 04 Ekim 2024** tarihleri arasında mazeretlerini belirten dileke ile kayıt yaptırdıkları Faklte/Yksekokul/Meslek Yksekokullarına bařvuracaklardır.
- 6) Beden Eđitimi ve Spor Yksekokulu Beden Eđitimi ve Spor đretmenliđi Blm ve Gzel Sanatlar Fakltesi Resim ve Geleneksel Trk Sanatları Blmlerine zel yetenek ile đrenci alınacađından gerekli duyurular niversitemiz web sayfasında yayınlanacaktır.

Akademik Takvim iin [TIKLAYINIZ.](#)

